
Zamość dnia 20 maja  2014r.

AG-ZP3320/26/              /14

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

 Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych informuje, że wpłynęły pytania dot. treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia  opracowanej  do  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  środków 
technicznych  neurochirurgicznych   dla  Samodzielnego  Publicznego  Szpitala 
Wojewódzkiego im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu. Poniżej podajemy treść pytań 
i wyjaśnień.

Pytanie 1
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający dopuści możliwość połączenia zadania 1 z 
zadaniem 21, co umożliwi wykonawcy zdeponowanie w banku jednego instrumentarium, 
pozwalającego na zastosowanie w technice zarówno przezskórnej jak i otwartej?
Wyjaśnienie:
W przypadku wyboru oferty w zadaniu nr 1 i  21 jednego wykonawcy,  Zamawiający 
dopuszcza  możliwość  dostarczenia  jednego  instrumentarium,  pozwalającego  na 
zastosowanie w technice zarówno przezskórnej jak i otwrtej.

Pytanie 2 dot. zadania nr 5
Czy Zamawiający w zadaniu 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie klatek miedzytrzonowych 
wyprofilowanych jedynie lordotycznie?
Wyjaśnienie:
Nie

Pytanie 3 dot. zadania 12
Prosimy o doprecyzowanie w zadaniu 12 co Zamawiający rozumie przez komplet: czy w 
skład powinny wchodzić dwie igły wraz z  zestawem cementu,  czy zestaw cementu i 
jedna igła?
Wyjaśnienie:
w skład zestawu z zadania 12 wchodzi cement, zestaw do jego podawania i 2 (dwie) igły 

Pytanie 4 dot. zadania 13
Czy Zamawiający w zadaniu 13 wyrazi zgodę na zaoferowanie syntetycznego substytutu 
kostnego w postaci żelu hydroxyapatytowego o pojemności 1 ml?

Samodzielny Publiczny Szpital                                                                                                                                 1 
Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu                                                                                      
Postępowanie AGZP3320/26/14



Wyjaśnienie:
Nie

Pytanie 5 dot. zadania 17
Prosimy  o  doprecyzowanie  czy  w  zadaniu  17  zestawy  zastawkowe  powinny  być 
kompatybilne z rezonansem do 3T i nie ulegać przestawieniu się w trakcie obrazowania?
Wyjaśnienie:
Zestawy zastawkowe z zadania nr 17 mogą być kompatybilne z rezonansem do 3T i nie 
ulegać przestawieniu się w trakcie obrazowania.

Pytanie 6 dot. zadania 1
Czy  Zamawiający  w  zadaniu  nr  1  wyrazi  zgodę  na  dostarczenie  implantów  wraz  z 
instrumentami na zasadzie  loaner  Set  tj.  każdorazowo do zabiegu,  po wcześniejszym 
uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?
Wyjaśnienie:
Nie.

Pytanie 7 dot. zadania 4
Czy  Zamawiający  w  zadaniu  nr  4  wyrazi  zgodę  na  dostarczenie  implantów  wraz  z 
instrumentami na zasadzie Loaner Set tj.  każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym 
uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?
Wyjaśnienie:
Nie 

Pytanie 8 dot. zadania 13
Czy Zamawiający w zadaniu nr 13 dopuści do zaoferowania syntetyczny substytut kości 
do wypełniania ubytków kostnych w postaci granulatu o średnicy 0,5 mm – 1,0 mm w 
sterylnych opakowaniach o pojemności 2 cm³?
Wyjaśnienie:
Tak.

Pytanie 9 dot. wzoru umowy nr 1
Czy Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  dodanie  załącznikado  umowy w postaci  umowy 
przechowania której wzór przesyłamy w załączeniu?
Wyjaśnienie:
Nie, wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.

Pytanie 10 dot. wzoru umowy nr 1
Czy w § 6 ust. 1 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę 
liczonego od daty wystawienia faktury?
Wyjaśnienie:
Nie, wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.

Pytanie 11 dot. wzoru umowy nr 1
Czy Zamawiający dokona modyfikacji  zapisów wzoru  umowy w § 6  ust.  2  poprzez 
wprowadzenie następujacego zapisu: za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania 
rachunku bankowego Wykonawcy.

Samodzielny Publiczny Szpital                                                                                                                                 2 
Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu                                                                                      
Postępowanie AGZP3320/26/14



Wyjaśnienie:
Nie, wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.

Pytanie 12 dot. wzoru umowy nr 1
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 
projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1 ?
1. Sprzedający zapłaci na rzecz Kupujacego karę umowną w przypadku niedotrzymania 
terminu „banku” w wysokości 0,2 % wartości brutto środków technicznych będących 
przedmiotem „banku” za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto 
środków technicznych bedących przedmiotem „banku”?
Wyjaśnienie:
Nie, wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.

Pytanie 13 dot. wzoru umowy nr 2
Czy w § 4 ust. 1 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę 
liczonego od daty wystawienia faktury?
Wyjaśnienie:
Nie, wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.

Pytanie 14 dot. wzoru umowy nr 2
Czy Zamawiający dokona modyfikacji  zapisów wzoru  umowy w § 4  ust.  2  poprzez 
wprowadzenie następujacego zapisu: za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania 
rachunku bankowego Wykonawcy.
Wyjaśnienie:
Nie, wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.

Pytanie 15 dot. wzoru umowy nr 2
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 
projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 ?
1. Sprzedający zapłaci na rzecz Kupujacego karę umowną w przypadku niedotrzymania 
terminu „banku” w wysokości 0,2 % wartości brutto środków technicznych będących 
przedmiotem „banku” za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto 
środków technicznych bedących przedmiotem „banku”?
Wyjaśnienie:
Nie, wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.

Pytanie 16 dot. wzoru umowy nr 2
Czy  mając  na  uwadze  powszechnie  przyjętą  na  gruncie  orzecznictwa  Trybunału 
Sprawiedliwości Unii Europejskiej konstrukcyjną zasadę neutralności VAT dla podatnika 
–  podatek  ten  powinien  obciążać  nabywcę  (odbiorcę)  towarów,  nie  zaś  Wykonawcę 
(dostawcę) – celem uniknięcia konieczności wprowadzania zmian do treści umowy w 
przypadku urzędowej  zmiany stawki VAT Zamawiający dopuszcza zmianę § 9 ust.  3 
umowy poprzez  umieszczenie  zapisu:  „  W razie  zmiany  wysokości  obowiązujących 
stawek  VAT  dotyczących  przedmiotu  umowy,  w  okresie  obowiązywania  umowy, 

Samodzielny Publiczny Szpital                                                                                                                                 3 
Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu                                                                                      
Postępowanie AGZP3320/26/14



Zamawiający bedzie zobowiązany do zapłaty wynagrodzenia uwzględniającego aktualną 
(zmienioną) wysokość stawek VAT”
Wyjaśnienie:
Nie, wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.

mgr inż. Bernarda Petryk
Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno – Technicznych 

Samodzielnego Publicznego Szpitala
Wojewódzkiego im. Papieża Jana Pawła II

w Zamościu

Samodzielny Publiczny Szpital                                                                                                                                 4 
Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu                                                                                      
Postępowanie AGZP3320/26/14


	AG-ZP3320/26/              /14

